
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгына 
кабыл алуу женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 70-беренесинин 
7-белугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 13, 14-беренелерине, 
28-беренесинин 1-белугунун 1 жана 2-пункттарына, 2-белугуне 
ылайык, ошондой эле Кыргыз Республикасынын Президентине 
караштуу Жарандык маселелери боюнча комиссиянын сунушун эске 
алып, токтом кылам:

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгына кабыл алуу женунде 
теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын:

1) АБДИМАНАП (Абдыманап) кизи (кызы) Жанастан,
кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

2) АБЛЕЧОВ Мирлан Бактыбекович, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

3) АБДУЛ ДЖАМИЛ Ахмад Самим, афган, 1978-жылы 
Афганистан Ислам Республикасынын Кабул шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Самим Абдул, 
2009-жылы туулган Самим Абд)шла, 2015-жылы туулган Самим Сара;

4) АБДУЛ Рахман Абдул-Латиф, пуштун, 1978-жылы 
Пакистан Ислам Республикасынын Белуджистан провинциясынын 
Мусахаил районунда туулган;

003824 *

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О приеме в граиеданство Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 70 Конституции Кыргызской 
Республики, статьями 13, 14, пунктами 1 и 2 части 1, частью 2 
статьи 28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о приеме в гражданство 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДИМАНАП (Абдыманап) кизи (кызы) Жанастан,
2002 года рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО 
Республики Таджикистан;

2) АБЛЕЧОВ Мирлан Бактыбекович, 1999 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

3) АБДУЛ ДЖАМИЛ Ахмад Самим, 1978 года рождения, 
афганец, уроженец города Кабул Исламской Республики Афганистан.

Вместе с ним дети: Самим Абдул 2005 года рождения. Самим 
Абдулла 2009 года рождения. Самим Сара 2015 года рождения;

4) АБДУЛ Рахман Абдул-Латиф, 1978 года рождения, 
пуштун, уроженец Мусахаилского района провинции Белуджистан 
Исламской Республики Пакистан;

003823 *



5) АБДУЛЛАЕВА Айнагул Акбарали кизи, кыргыз,
1998-жылы 0збекстан Республикасынын Анжиан облусунун Мархамат 
районунда туулган;

6) АБДУЛЛОЕВА Гулзина Курбоналиевна, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

7) АБДУЛХАЕВА (Абдулхайева) Зунайра Асилбековна,
кыргыз, 1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

8) АБУЛЕХИА Мохаммед Айман Халил, палестиндик,
1998-жылы Палестина Мамлекетинин Хан-Юнис шаарында туулган;

9) АБДУМУМИНОВ Умар Абдумуминович, кыргыз,
1994-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Канибадам районунда туулган;

10) АБДУРАЗАКОВ Умеджон Ахроридинович, кыргыз,
2006-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

11) АБДЫРАСУЛОВ Иброхим Ырысматбекович, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

12) АВАЗ кызы Айпери, кыргыз, 1992-жылы Кыргыз
Республикасынын Ош облусунун Озгон районунда туулган;

13) АВАЗБЕКОВ Алишер Темирбаевич, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

14) АВАЗБЕКОВ А Эркинай Авазбековна, кыргыз,
2001-жьп1Ы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

15) АВАЗОВА Мунисахон Хайруллоевна, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

16) АДАХАМОВА Шахноза Рахмонбердиевна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

5) АБДУЛЛАЕВА Айнагул Акбарали кизи, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мархаматского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

6) АБДУЛЛОЕВА Гулзина Курбоналиевна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джаббор-Расуловского района 
Согдийской области Республики Таджикистан;

7) АБДУЛХАЕВА (Абдулхайева) Зунайра Асилбековна,
1998 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

8) АБУЛЕХИА Мохаммед Айман Халил, 1998 года 
рождения, палестинец, уроженец города Хан-Юнис Государства 
Палестина;

9) АБДУМУМИНОВ Умар Абдумуминович, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец Канибадамского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

10) АБДУРАЗАКОВ Умеджон Ахроридинович, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

11) АБДЫРАСУЛОВ Иброхим Ырысматбекович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

12) АВАЗ кызы Айпери, 1992 года рождения, кыргызка, 
уроженка Узгенского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

13) АВАЗБЕКОВ Алишер Темирбаевич, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

14) АВАЗБЕКОВА Эркинай Авазбековна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

15) АВАЗОВА Мунисахон Хайруллоевна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;



17) АЗИЗОВ Мухамедали Сайвогидович, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов 
районунда туулган;

18) АЙБАШОВ Баракатулло Зайдуллоевич, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

19) АЙТИЕВА (Жалолова) Хосият Низомовна, кыргыз, 
1951 -жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Ахунбабаев районунда
туулган;

20) АКРАМ Умер (Мухаммад Акрам), пакистандык,
1995-жылы Пакистан Ислам Республикасынын Сиалкот шаарында 
туулган;

21) АЛИАХУНОВА (Ахметчина Гельчачак) Гельцецяк 
Зайдулаковна, татар, 1949-жылы РСФСРдын Амур облусунун Тында 
районунда туулган;

22) АЛЬ-ТАЛБХИ Абед Яхья Рашид, араб, 1979-жылы Сауд 
Аравия Королдугунун Таиф шаарында туулган;

23) АЛЬ НАКДАЛИ Тахрид (Абдул Муин), сириялык, 
1979-жылы Сирия Араб Республикасынын Хомс шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жьшы туулган Альмугарбел 
Яхья, 2009-жылы туулган Альмугарбел Абдул Бар, 2012-жылы туулган 
Альмугарбел Карим;

24) АЛЬМУГАРБЕЛ Сана Мохамад Жамал, араб,
2003- жылы Сирия Араб Республикасынын Хомс шаарында туулган;

25) АЛЬМУГАРБЕЛ Рама Мохамад Жамал, араб, 
2001-жылы Сирия Араб Республикасынын Хомс шаарында туулган;

26) АМИРОВ Алтынбек Фатидинович, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

27) АНАРБАЕВА Нигина Абдилайевна, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

28) АСОМИДИН уулу Адбурахман, кыргыз, 2005-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

16) АДАХАМОВА Шахноза Рахмонбердиевна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

17) АЗИЗОВ Мухамедали Сайвогидович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Панфиловского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

18) АЙБАШОВ Баракатулло Зайдуллоевич, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Лжр.ргитяпьг.ь-пт ряйоня Республики
Таджикистан;

19) АЙТИЕВА (Жалолова) Хосият Низомовна, 1951 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

20) АКРАМ Умер (Мухаммад Акрам), 1995 года рождения, 
пакистанец, уроженец города Сиалкот Исламской Республики 
Пакистан;

21) АЛИАХУНОВА (Ахметчина Гельчачак) Гельцецяк 
Зайдулаковна, 1949 года рождения, татарка, уроженка Тындинского 
района Амурской области РСФСР;

22) АЛЬ-ТАЛБХИ Абед Яхья Рашид, 1979 года рождения, 
араб, уроженец города Таиф Королевства Саудовской Аравии;

23) АЛЬ НАКДАЛИ Тахрид (Абдул Муин), 1979 года 
рождения, сирийка, уроженка города Хомс Сирийской Арабской 
Республики.

Вместе с ней дети: Альмугарбел Яхья 2007 года рождения, 
Альмугарбел Абдул Бар 2009 года рождения, Альмугарбел Карим 
2012 года рождения;

24) АЛЬМУГАРБЕЛ Сана Мохамад Жамал, 2003 года 
рождения, арабка, уроженка города Хомс Сирийской Арабской 
Республики;

25) АЛЬМУГАРБЕЛ Рама Мохамад Жамал, 2001 года 
рождения, арабка, уроженка города Хомс Сирийской Арабской 
Республики;

26) АМИРОВ Алтынбек Фатидинович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;



29) АХМЕД Малик Наим, пакистандык, 1974-жылы Пашстан 
Ислам Республикасынын Сиалкот шаарында туулган;

30) АЮБОВ Нозимжон Набиевич, езбек, 1975-жьшы ©збек 
ССРинин Анжиан облусунун Анжиан шаарында туулган;

31) БАЙМУРЗАЕВ Журабек Махмадвалиевич, кыргыз, 
1980-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

32) БЕГМАТОВ Айбек Нажмидинович, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

33) БЕККЕЛДИЕВ Мухаммед Акылбекович, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

34) БЕКМАМАТОВА Айдай Бекмуродовна, кыргыз, 
2011-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

35) БЕКМАМАТОВА Айдинай Бекмуродовна, кыргыз, 
2014-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

36) БЕКНАЗАРОВ Махмадияр Убрагимович, кыргыз,
2001- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

37) БЕРДИЁРОВА (Бердиярова) Гуласал Улугбековна,
кыргыз, 1982-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Пролетар 
районунда туулган.

Аны менен бирге байдары: 2006-жылы туулган Ниёзов Нурбек, 
2008-жылы туулган Ниёзов Нурмухаммад;

38) БЕХМАТОВА (Бекматова) Батмагуль Джапаровна,
кыргыз, 1982-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Алиева Элиза;

39) БОЗОРОВ Сирож Шарипович, кыргыз, 1953-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам районунда туулган;

40) БРЕННЕМАН Брэдли Лэйн, даниялык, 1972-жылы 
Америка Кошмо Штаттарынын Санта-Моника шаарында туулган;

27) АНАРБАЕВА Нигина Абдилайевна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

28) АСОМИДИН уулу Адбурахман, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

29) АХМЕД Малик Наим, 1974 года рождения, пакистанец, 
уроженец города Сиалкот Исламской Республики Пакистан;

30) АЮБОВ Нозимжон Набиевич, 1975 года рождения, 
узбек, уроженец города Андижан Андижанской области Узбекской 
ССР;

31) БАЙМУРЗАЕВ Журабек Махмадвалиевич, 1980 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

32) БЕГМАТОВ Айбек Нажмидинович, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Д жергитальского района Республики Таджикистан;

33) БЕККЕЛДИЕВ Мухаммед Акылбекович, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

34) БЕКМАМАТОВА Айдай Бекмуродовна, 2011 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

35) БЕКМАМАТОВА Айдинай Бекмуродовна, 2014 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

36) БЕКНАЗАРОВ Махмадияр Убрагимович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

37) БЕРДИЁРОВА (Бердиярова) Гуласал Улугбековна,
1982 года рождения, кыргызка, уроженка Пролетарского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Ниёзов Нурбек 2006 года рождения, Ниёзов 
Нурмухаммад 2008 года рождения;



41) БУРХОНОВ Асан Умидбекович, кыргыз, 2016-жылы 
взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад шаарында 
туулган;

42) БУРХАНОВА Айнагул Айдаралиевна, кыргыз,
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районувда 
туулган;

43) БУТАБЕКОВА Гулнора Эгамбердиевна, кыргыз,
19^б’-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Риштан районунда 
туулган;

44) БУТОЯРОВА Нишонхон Холвой кизи, кыргыз,
1993-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

45) БХАТ Джавед Ахмад, индус, 1976-жылы Индия 
Республикасынын Сринагар шаарында туулган;

46) БЮЙЮКАЛКАНАТ Омер, турк, 1979-жьшы Туркия 
Республикасынын Бурса шаарында туулган;

47) ВАЛИЕВА Мархабо Нимоновна, кыргыз, 1978-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Хакимов Мехридин;

48) ГАЙНАЗАРОВА Сабзина Хайруллоевна, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

49) ГАНИБОЕВА Айзода Ахмадали кизи, кыргыз,
1999-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

50) ГАНИЕВ Асилбек Муминович, кыргыз, 1979-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызьш-Кыя шаарында туулган;

51) ГАФФОРОВА Махпуза Бахтиёр кизи, кыргыз, 
1995-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

52) ГАФУРОВ Яхё Илхомович, кыргыз, 1998-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

38) БЕХМАТОВА (Бекматова) Батмагуль Джапаровна,
1982 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней дочь Алиева Элиза 2006 года рождения;

39) БОЗОРОВ Сирож Шарипович, 1953 года рождения, 
кыргыз, уроженец Канибадамского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

40) ВРЕННЕМАН Брэдли года рождения.
датчанин, уроженец города Санта-Моника Соединенных Штатов 
Америки;

41) БУРХОНОВ Асан Умидбекович, 2016 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Ханабад Андижанской области Республики 
Узбекистан;

42) БУРХАНОВА Айнагул Айдаралиевна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

43) БУТАБЕКОВА Гулнора Эгамбердиевна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

44) БУТОЯРОВА Нишонхон Холвой кизи, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

45) БХАТ Джавед Ахмад, 1976 года рождения, индус, 
уроженец города Сринагар Республики Индия;

46) БЮЙЮКАЛКАНАТ Омер, 1979 года рождения, турок, 
уроженец города Бурса Турецкой Республики;

47) ВАЛИЕВА Мархабо Нимоновна, 1978 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней сын Хакимов Мехридин 2008 года рождения;

48) ГАЙНАЗАРОВА Сабзина Хайруллоевна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;



53) ГОЗИБЕКОВ Ажибек Изатуллоевич, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайыл 
районунда туулган;

54) ГУЛМАХМАДОВА (Абдулханон) Азизахон 
Абдулханоновна, кыргыз, 1991-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

55) ГЫДЫРШАЕВА Паарихан Жаборовна, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2006-жылы туулган Эшанкулов 
Махмадшох, 2008-жылы туулган Эшанкулова Патма, 2008-жылы 
туулган Эшанкулова Зуура, 2011-жылы туулган Эшанкулова Аида, 
2019-жылы туулган Эшанкулова Албина;

56) ДАВЛАТОВ Орзубек Рахимберди угли, кыргыз, 
1990-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Ходжаабад районунда 
туулган;

57) ДАМИНОВ Навруз Холмахмадович, кыргыз, 1995-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

58) ДАНИЯРОВА Шахида Хайдаралиевна, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Москва 
районунда туулган;

59) ДАНОБОЕВА (Даиабаева) Гулжамол Данобой
(Даиабай) кизи, кыргыз, 2001-жылы 0збекстан Республикасынын 
Жизак облусунун Бахмал районунда туулган;

60) ДАРМАНБЕКОВ Суиатулло Рустамович, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайыл 
районунда туулган;

61) ДЖОЛДОШОВ Нажмидии Халбаевич, кыргыз,
1958-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

62) ДЖУЛДИЕВ Назарбек Нурбекович, кыргыз, 2005-жылы 
Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Канибадам районунда 
туулган;

63) ДЖУМАБАЕВ Кенгашбек Мехманбекович, кыргыз, 
1965-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Учкурган районунда 
туулган;

49) ГАНИБОЕВА Айзода Ахмадали кизи, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

50) ГАНИЕВ Асилбек Муминович, 1979 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Ошской области Киргизской 
ССР;

51) ГАФФОРОВА Махпуза Бахтиёр кизи, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

52) ГАФУРОВ Яхё Илхомович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

53) ГОЗИБЕКОВ Ажибек Изатуллоевич, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Жайылского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

54) ГУЛМАХМАДОВА (Абдулханон) Азизахон 
Абдулханоновна, 1991 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

55) ГЫДЫРШАЕВА Паарихан Жаборовна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Эшанкулов Махмадшох 2006 года рождения, 
Эшанкулова Патма 2008 года рождения, Эшанкулова Зуура 2008 года 
рождения, Эшанкулова Аида 2011 года рождения, Эшанкулова Албина 
2019 года рождения;

56) ДАВЛАТОВ Орзубек Рахимберди угли, 1990 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

57) ДАМИНОВ Навруз Холмахмадович, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

58) ДАНИЯРОВА Шахида Хайдаралиевна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Московского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;



64) ДЖУРАЕВА Элвира Маллаевна, кыргыз, 1991-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам районунда туулган;

65) ДЖУРАЕВ Абдуложон Асилбекович, кыргди, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

66) ДОРБАЙ уулу Мухамед-Азиз, кыргыз. 2001-жьшы
i Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

67) ДУБАНАЕВ Бегали Ханжарбекович, кыргыз, 
1985-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

68) ДУЙШОБАЙ кызы Жамила, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

69) ДУСМАТОВА Робияхон Иброхимжои кизи, кыргыз, 
1993-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

70) ДУШАБАЕВ Фарход Досмуродович, кыргыз, 1985-жылы 
Озбек ССРинин Жизак облусунун Зарбдар районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Досмуродов 
Иляз, 2014-жылы туулган Досмуродов Дияс, 2018-жылы туулган 
Досмуродова Эльмира;

71) ЖАКИПОВ Абдыгаиар Майрамбекович, кыргыз,
2003-жьшы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

72) ЖАЛОЛИДИНОВ Зухридии Икромидин угли,
кыргыз, 1992-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Фергана районунда туулган;

73) ЖАНЫБЕКОВ Камаридии Жаиыбекович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Репсубликасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

74) ЖЕЕНБАЕВА Насиба Абдыжаборовна, кыргыз, 
1991-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган.

59) ДАНОБОЕВА (Даиабаева) Гулжамол Данобой 
(Даиабай) кизи, 2001 года рождения, кыргызка, уроженка 
Бахмальского района Джизакской области Республики Узбекистан;

60) ДАРМАНБЕКОВ Суиатулло Рустамович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Жайылского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

61) ДЖОЛДОШОВ Нажмидин Халбаевич, 1958 годаг
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

62) ДЖУЛДИЕВ Назарбек Нурбекович, 2005 года
рождения, кыргыз, уроженец Канибадамского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

63) ДЖУМАБАЕВ Кенгашбек Мехманбекович, 1965 года 
рождения, кыргыз, уроженец Учкурганского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

64) ДЖУРАЕВА Элвира Маллаевна, 1991 года рождения, 
кыргызка, уроженка Канибадамского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

65) ДЖУРАЕВ Абдуложон Асилбекович, 2004 года
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

66) ДОРБАЙ уулу Мухамед-Азиз, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

67) ДУБАНАЕВ Бегали Ханжарбекович, 1985 года
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР;

68) ДУЙШОБАЙ кызы Жамила, 1999 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

69) ДУСМАТОВА Робияхон Иброхимжои кизи, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;



Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Тойчуев Бекзрт, 
2014-жылы туулган Туйчиев Кадырбек, 2016-жылы туулган Тойчиер 
Жыргылбек, 2020-жылы туулган Тойчиев Нуржигит;

75) ЖИЛИЛИ Абулимити (АБУЛИМИТИ Жилили),
уйгур, 1980-жылы Кытай Эл Республикасында туулган;

76) ЖОГАШТИЕВ Максатбек Тилекович, кыргыз, 
2008-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасдй 
шаарында туулган;

77) ЖОЛДОШОВ (Джолдошов) Сейитбек Худойназарович 
(Худайназарович), кыргыз, 1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган;

78) ЖУМАБОЕВ Гулжигид Насриддинович, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

79) ЖУМАХМАТОВ Киёмидин Махмарасулович, кыргыз, 
1975-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Махмарасулов 
Кадырбек, 2008-жылы туулган Жумахматов Адылбек;

80) ЖУМАХМЕДОВ Шодмои Салохидинович, кыргыз, 
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

81) ЖУНУСОВ Хуштарбек Додарович, кыргыз, 1987-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

82) ЖУСУПОВ Жецишбек Абдижомиевич, кыргаз,
2005- жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунда туулган;

83) ЖУРАЕВ Мухаммад Раимкулович, кыргыз, 1989-жылы 
0збек ССРинин Жизак облусунун Пахтакор районунда туулган;

84) ЗАЙНИДИНОВА Гулмира Исмоиловна, кыргрхз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

85) ЗАКИРОВ Хаким Анарбаевич, кыргыз, 1962-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

70) ДУШ АБАЕВ Фарход Досмуродович, 1985 года 
рождения, кыргыз, уроженец Зарбдарского района Джизакского 
области Узбекской ССР.

Вместе с ним дети: Досмуродов Иляз 2012 года рождения, 
Досмуродов Дияс 2014 года рождения, Досмуродова Эльмира 
2018 года рождения;

71) ЖАКИПОВ Абдыгапар Майрамбекович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

72) ЖАЛОЛИДИНОВ Зухридин Икромидин угли,
1992 года рождения, кыргыз, уроженец Ферганского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

73) ЖАНЫБЕКОВ Камаридии Жаныбекович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

74) ЖЕЕНБАЕВА Насиба Абдыжаборовна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Тойчуев Бекзот 2012 года рождения, Туйчиев 
Кадырбек 2014 года рождения, Тойчиев Жыргылбек 2016 года 
рождения, Тойчиев Нуржигит 2020 года рождения;

75) ЖИЛИЛИ Абулимити (АБУЛИМИТИ Жилили),
1980 года рождения, уйгур, уроженец Китайской Народной 
Республики;

76) ЖОГАШТИЕВ Максатбек Тилекович, 2008 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

77) ЖОЛДОШОВ (Джолдошов) Сейитбек Худойназарович 
(Худайназарович), 1984 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Таджикской ССР;

78) ЖУМАБОЕВ Гулжигид Насриддинович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джаббор-Расуловского района 
Согдийской области Республики Таджикистан;



86) ЗИЯЕВ Одинабек Абдуллобекович, кыршз, 
1977-жылы Тажик ССРинин Дуйшембу шаарында туулгар;

87) ЗУЛГГУКААРОВ Зайир Асанович, кыргыз, 1975-жылы. 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Зулпукааров 
Мехридин, 2012-жьшы туулган Зулпукааров Вахоб;

88) ЗУУРОВ Бакитбек Юсуфович, кыргыз, 1998-жыды
1 ажикстан Республикасыиын Жергетал районунда туулган;

89) ЗУХУРОВА Оламви Джангиевна, кыргыз, 1972-жылы 
Тажик ССРинин Ленин районунда туулган;

90) ИБРАГИМОВ Махмаджон Азамович, кыргыз, 
1988-жылы Тажик ССРинин Кургантепе облусунун Яван районунда 
туулган;

91) ИБРАГИМОВА Алсу Абдурасуловна, кыргыз,
2003- жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

92) ИБРАЕВ Гамбарали Асатилдаевич, кыргыз,
1972-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жьшы туулган Асатилдаева 
Эльвира, 2009-жылы туулган Асатилдаев Мухаммед-Азим;

93) ИБРАЕВА Кундузхан Курсанбаевна, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

94) ИБРАИМОВ Жолдубай Айилчиевич, кыргыз, 
1993-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

95) ИМАРОВ Насимбек Абдуганыевич, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

96) ИМОМИДИН уулу Саломидин (Саламидин), кыргыз, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кадамжай 
районунда туулган;

97) ИСКАНДАРОВ Нусрат Собирович, кыргыз, 1956-жылы 
Озбек ССРинин Фергана облусунун Ахунбабаев районунда туулган;

79) ЖУМАХМАТОВ Киёмидин Махмарасулович,
1975 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Махмарасулов Кадырбек 2004 года рождения, 
Жумахматов Адылбек 2008 года рождения;

80) ЖУМАХМЕДОВ Шодмон Салохидинович, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;— ---------------- -----------------

81) ЖУНУСОВ Хуштарбек Додарович, 1987 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

82) ЖУ СУПОВ Жецишбек Абдижомиевич, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

83) ЖУРАЕВ Мухаммад Раимкулович, 1989 года рождения, 
кыргыз, уроженец Пахтакорского района Джизакской области 
Узбекской ССР;

84) ЗАЙНИДИНОВА Гулмира Исмоиловна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

85) ЗАКИРОВ Хаким Анарбаевич, 1962 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

86) ЗИЯЕВ Одинабек Абдуллобекович, 1977 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Душанбе Таджикской ССР;

87) ЗУЛПУКААРОВ Зайир Асанович, 1975 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Зулпукааров Мехридин 2006 года рождения, 
Зулпукааров Вахоб 2012 года рождения;

88) ЗУУРОВ Бакитбек Юсуфович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

89) ЗУХУРОВА Оламви Джангиевна, 1972 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ленинского района Таджикской ССР;



98) ИСЛАМОВ Абдумалик Жалолидинович
(Жалолдинович), кыргыз, 1964-жылы Озбек ССРинин Фергана 
облусунун Фергана районунда туулган;

99) ИСМАИЛОВ Рахматилда М ахаматович, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

100) ИСМОИЛОВ Асадбек Азимжонович, кыргыз, 
2003-жылы Озбекстан Республикасынын Ташкент облусунун Бекабад 
шаарында туулган;

101) ИСОМИДДИНОВ Хожимурод Шукурали угли,
кыргыз, 2003-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

102) ИСРОИЛОВ Бекзод Уринбой угли, кыргыз, 2002-жылы 
Озбекстан Республикасынын Ташкент облусунун Бука районунда 
туулган;

103) КАМАРИДИНОВ Жантайбек Жумамидинович,
кыргыз, 1998-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

104) КАМАРОВ Руслан Исмаилбекович, кыргыз, 1995-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

105) КАМБАРАЛИЕВ Нурбек Талантбекович, кыргыз,
2009-жьшы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун
Кургантепе районунда туулган;

106) КААРБЕКОВ Сайназар Махмадисоевич, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

107) КАР АБАЕВА Зирехан Кубанычбековна, кыргыз,
2001- жьшы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

108) КАРАБЕКОВА Шоира Худойкул кизи, Kbiprbj3,
2005-жылы Озбекстан Республикасынын Жизак облусунун Дустлик 
районунда туулган;

10

90) ИБРАГИМОВ Махмаджон Азамович, 1988 года 
рождения, кыргыз, уроженец Яванского района Кургантепинской 
области Таджикской ССР;

91) ИБРАГИМОВА Алсу Абдурасуловна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

92) ИБРАЕВ Гамбарали Асатилдаевич, 1972 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР.

Вместе с ним дети: Асатилдаева Эльвира 2006 года рождения, 
Асатилдаев Мухаммед-Азим 2009 года рождения;

93) ИБРАЕВ А Кундузхан Курсанбаевна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

94) ИБРАИМОВ Жолдубай Айилчиевич, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

95) ИМАРОВ Насимбек Абдуганыевич, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

96) ИМОМИДИН уулу Саломидин (Саламидин),
1998 года рождения, кыргыз, уроженец Кадамжайского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

97) ИСКАНДАРОВ Нусрат Собирович, 1956 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ахунбабаевского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

98) ИСЛАМОВ Абдумалик Жалолидинович
(Жалолдинович), 1964 года рождения, кыргыз, уроженец Ферганского 
района Ферганской области Узбекской ССР;

99) ИСМАИЛОВ Рахматилда Махаматович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

10



109) КАРИМОВА Гулурук Айдаровна, кыргыз, 1982-жылы 
Кара-Калпак АССРинин Кунград шаарында туулган;

110) КАРИМОВА Шукронави Рахмидиновна, кыргыз, 
1994-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

111) КАРШИБОЕВА (Курбанова) Халима Сотиболдиевна,
кыргыз, 1950-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун-Матча 
районунда туулган;

112) КАСИМОВА (Сайфидин кызы) Аймээрим 
Сайфидиновна, кыргыз, 2003-жылы Тажикстан Республикасынын 
ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

113) КАСИМОВА (Хашекова) Марвет Салмонидиновна,
кыргыз, 1997-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2017-жылы туулган уулу Хашеков Билал;

114) КИМ Эдик Васильевич, корей, 1991-жылы бзбекстан 
Республикасынын Ташкент облусунун Коммунисттик районунда 
туулган;

115) КИМСАНБОЕВ ЭЛОМОН Исломбек угли, кыргыз, 
2000-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад районунда туулган;

116) КОЗУБАЕВ Абдуражаб, кыргыз, 1992-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

117) КОКОЕВА Наргиза Хасановна, кыргыз, 1988-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

118) КОСИМОВА Гулмира Олимовна, кыргыз, 1995-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

119) КОНОНОВ Кудайберген Туратбекович, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

120) КОШБАЕВ Абдумалнк Абдухалнлович, кыргыз, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Лейлек районунда 
туулган.

И

100) ИСМОИЛОВ Асадбек Азимжонович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бекабад Ташкентской области 
Республики Узбекистан;

101) ИСОМИДЦИНОВ Хожимурод Шукурали угли,
2003 года рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

— — tdf)— ИС'РОИЛОВ Бекзод Уринбой угли, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Букинского района Ташкентской области 
Республики Узбекистан;

103) КАМАРИДИНОВ Жантайбек Жумамидинович,
1998 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО 
Республики Таджикистан;

104) КАМАРОВ Руслан Исмаилбекович, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

105) КАМБАРАЛИЕВ Нурбек Талантбекович, 2009 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

106) КААРБЕКОВ Сайназар Махмадисоевич, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

107) КАРАВАЕВА Зирехан Кубанычбековна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

108) КАРАБЕКОВА Шоира Худойкул кизи, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Дустликского района Джизакской 
области Республики Узбекистан;

109) КАРИМОВА Гулурук Айдаровна, 1982 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Кунград Кара-Калпакской АССР;

110) КАРИМОВА Шукронави Рахмидиновна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

II



Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Кошбаев 
Нурсултан, 2013-жылы туулган Кошбаев Нурбек, 2014-жьшы туулган 
Кошбаева Нуриза, 2020-жылы туулган Кошбаева Гулназ;

121) КОШМАТОВА Фарида Асатиллаевна, кыргыз,
1991-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

122) КУДАЙБЕРДИЕВ Авазбек Кудайберди угли, кыргыз, 
1988-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун бзбекстан районунда 
туулган;

123) КУРБАНБЕКОВА (Алибекова) Алтинхан Солимовна,
кыргыз, 1962-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

124) КУШАЕВ Замирбек Зулунович, кыргыз, 1979-жылы 
Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Зулунов 
Шоятбек, 2011-жьшы туулган Зулунова Мадинахон, 2019-жылы 
туулган Зулунов Омад;

125) КЫРГЫЗБАЕВ Махмадрафи Махмасаитович, кыргыз, 
2000-жылы Тажикстан Республикасьшын Жергетал районунда 
туулган;

126) КЭЮМУ Абудукадиэр, уйгур, 1981-жылы Кытай Эл 
Республикасында туулган;

127) ЛИ Леонид Валерьевич, корей, 2001-жылы Озбек 
ССРинин Анжиан облусунун Анжиан шаарында туулган;

128) ЛОЙИКОВ Шохмансур Фаёзиддинович, кыргыз,
2006-жылы Тажикстан Республикасьшын Хатлон облусунун Яван 
районунда туулган;

129) МА Чжицзюнь, кыргыз, 1965-жылы Кытай Эл 
Республикасында туулган;

130) МАМАСАРЖАНОВ Нурмухамед Айбекович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасьшын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

131) МАМАХ кызы Бубурайхан, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

12

111) КАРШИБОЕВА (Курбанова) Халима Сотиболдиевна,
1950 года рождения, кыргызка, уроженка Матчинского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

112) КАСИМОВА (Сайфидин кызы) Аймээрим 
Сайфидиновна, 2003 года рождения, кыргызка, уроженка 
Мургабского района ГБ АО Республики Таджикистан;

113) КАСИМОВА (Хашекова) Марвет Салмонидиновна,
1997 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан.

Вместе с ней сын Хашеков Билал 2017 года рождения;

114) КИМ Эдик Васильевич, 1991 года рождения, кореец, 
уроженец Коммунистического района Ташкентской области 
Республики Узбекистан;

115) КИМСАНБОЕВ ЭЛОМОН Исломбек угли, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

116) КОЗУБАЕВ Абдуражаб, 1992 года рождения, кыргыз, 
уроженец Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

117) КОКОЕВА Наргиза Хасановна, 1988 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

118) КОСИМОВА Гулмира Олимовна, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

119) КОНОНОВ Кудайберген Туратбекович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

120) КОШБАЕВ Абдумалик Абдухалилович, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец Лейлекского района Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Кошбаев Нурсултан 2011 года рождения, 
Кошбаев Нурбек 2013 года рождения, Кошбаева Нуриза 2014 года 
рождения, Кошбаева Гулназ 2020 года рождения;

12



132) МАНСУРОВ Саидумар Зикирьеевич, езбек, 1991-жылы 
Тажик ССРинин Гиссар районунда туулган;

133) МАРАХИМОВ Довудбек Улжабоевич (Улжабаевич),
кыргыз, 2000-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад 
облусунун Канибадам районунда туулган;

134) МАХКАМОВА Мухлисахон Гаффоровна, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

135) МАХМАДИЕВ Ибрагим Хиснидинович, кыргыз, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунда туулган;

136) МАХМАДУЛОЕВ Мухамедали Абдурахмонович,
кыргыз, 2004-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун 
Ысык-Ата районунда туулган;

137) МАШРАПОВ Сайдали, кыргыз, 1950-жылы Тажик 
ССРинин Жергетал районунда туулган;

138) МАШРАПОВА (Мыйманова) Салтанат, кыргыз, 
1954-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

139) МЕРАЖ кызы Гулназ, кыргыз, 2005-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

140) МИРЗАМУРОДОВА Орзигул Абдуллаевна, кыргыз 
1975-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Нау районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Мирзамуродова 
Зохида, 2009-жьшы туулган Мирзамуродов Достонбек;

141) МИХИБИЛЛОЕВА Айсалкын Нисиратиллоевна,
кыргыз, 2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

142) МУРАТОВ Рахмонкул Туйчиевич, кыргыз, 1967-жылы 
Тажик ССРинин Нау районунда туулган;

143) МУСИТАПА Туерсун, уйгур, 1997-жылы Кытай ::̂ л 
Республикасында туулган;

13

121) КОШМАТОВА Фарида Асатиллаевна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

122) КУДАЙБЕРДИЕВ Авазбек Кудайберди угли, 1988 года 
рождения, кыргыз, уроженец Узбекистанского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

123) КУРБАНЕЕКОВА (Адибвков»)-Алтнихан Солимевна,----
1962 года рождения, кыргызка, уроженка Кара-Суйского района 
Ошской области Киргизской ССР;

124) КУШАЕВ Замирбек Зулунович, 1979 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ним дети: Зулунов Шоятбек 2008 года рождения, 
Зулунова Мадинахон 2011 года рождения, Зулунов Омад 2019 года 
рождения;

125) КЫРГЫЗБАЕВ Махмадрафи Махмасаитович,
2000 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

126) КЭЮМУ Абудукадиэр, 1981 года рождения, уйгур, 
уроженец Китайской Народной Республики;

127) ЛИ Леонид Валерьевич, 2001 года рождения, кореец, 
уроженец города Андижан Андижанской области Узбекской ССР;

128) ЛОЙИКОВ Шохмансур Фаёзиддииович, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец Яванского района Хатлонской области 
Республики Таджикистан;

129) МА Чжицзюнь, 1965 года рождения, кыргыз, уроженец 
Китайской Народной Республки;

130) МАМАСАРЖАНОВ Нурмухамед Айбекович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

131) МАМАХ кызы Бубурайхаи, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

13



144) МУСТАПАЛИЕВА Бактыгул Эргешбаевна
(Эргашбаневна), кыргыз, 1989-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун 
Мургаб районунда туулган;

145) МУСУРМАНКУЛОВ Олмоз Идирисович, кыргаз, 
1982-жылы бзбек ССРинин. Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

146) МУСУРМОНОВА (Мусурманова) Райхон
Абдухалиловна, кыргыз, 1985-жылы Тажик ССРинин Ленинабад 
облусунун Канибадам районунда туулган;

147) МЫРЗАБЕКОВА (Назарова) Манижа Мухибулоевна,
кыргыз, 1997-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

148) НАДИМ Шахид, пакистандык, 1996-жылы Пакистан 
Ислам Республикасынын Музаффаргарх шаарында туулган;

149) НАЗАРКУЛОВА Айдана Абдурасуловна, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

150) НАЗИРОВА Матлубахон Каримовна, кыргыз, 
1981-жылы ©збек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган;

151) НАЗИРОВА Нурзаада Замировна, кыргыз, 
1997-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2020-жылы туулган кызы Абдиламитова 
Альфия;

152) НАСИРДИНОВ (Насырдинов) Тохир Ачилович,
уйгур, 1984-жылы Озбек ССРинин Ташкент шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Насырдинова 
Рамилям, 2012-жылы туулган Насырдинова Азалия;

153) НАСИРОВА Айзада, кыргыз, 1999-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу районунда туулган;

154) НИЗОМОВА У М И Д а Махмарасуловна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

14

132) МАНСУРОВ Саидумар Зикирьеевич, 1991 года 
рождения, узбек, уроженец Гиссарского района Таджикской ССР;

133) МАРАХИМОВ Довудбек Улжабоевич (Улжабаевич),
2000 года рождения, кыргыз, уроженец Канибадамского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

134) МАХКАМОВА Мухлисахон Гаффоровна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

135) МАХМАДИЕВ Ибрагим Хиснидинович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

136) МАХМАДУЛОЕВ Мухамедали Абдурахмонович,
2004 года рождения, кыргыз, уроженец Б1сык-Атинского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

137) МАШРАПОВ Сайдали, 1950 года рождения, кыргыз, 
уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

138) МАШРАПОВА (Мыйманова) Салтанат, 1954 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

139) МЕРАЖ кызы Гулназ, 2005 года рождения, кыргызка, 
уроженка Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

140) МИРЗАМУРОДОВА Орзигул Абдуллаевна, 1975 года 
рождения, кыргызка, уроженка Науского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Мирзамуродова Зохида 2007 года рождения, 
Мирзамуродов Достонбек 2009 года рождения;

141) МИХИБИЛЛОЕВА Айсалкын Нисиратиллоевна,
2005 года рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

142) МУРАТОВ Рахмонкул Туйчиевич, 1967 года 
рождения, кыргыз, уроженец Науского района Таджикской ССР;

143) МУСИТАПА Туерсун, 1997 года рождения, уйгур, 
уроженец Китайской Народной Республики;

14



155) НОДИРОВА Дилноза Аслидиновна, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

156) НОЗИМОВА Орозгул Абдулманоновна, кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

157) НОМОЗОВ Зоирбек Хакнмжон угли, кыргыз,
1999-жылы ©збекстан Республикасынын Наманган облусунун Норин 
районунда туулган;

158) НОМОЗОВ Чингиз Хакимжон угли, кыргыз,
1992-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун Норин 
районунда туулган;

159) НУРМАТОВА (Парманова) Гулбубу Акматовиа,
кыргыз, 1962-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Баткен районунда 
туулган;

160) НУРУНБАЕВА (Аслонова) Ойша Кулиевиа, кыргыз, 
1959-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

161) ОМОНОВА Дурдонахои Рустамжои кизи, кыргыз, 
1998-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Ташлак 
районунда туулган;

162) ОРОЗАЛИЕВ Сиатулло Нуралиевич, кыргыз,
2006-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

163) ОХУНОВА Олмосхои (Олмосхаи) Валижои кизи,
кыргыз, 1997-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Кува районунда туулган;

164) ПАРПИЕВ Фарходжои Обиджон угли, кыргыз, 
1994-жьшы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

165) ПИРБИЕВА (Джееибаева) Гулрабои Сафаровна,
кыргыз, 1988-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

15

144) МУСТАПАЛИЕВА Бактыгул Эргешбаевиа 
(Эргашбайевиа), 1989 года рождения, кыргызка, уроженка 
Мургабского района ГБ АО Таджикской ССР;

145) МУСУРМАНКУЛОВ Олмоз Идирисович, 1982 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

146) МУСУРМОНОВА (Мусурмаиова) Райхон
года рождения, кыргызка, уроженка 

Канибадамского района Ленинабадской области Таджикской ССР;

147) МЫРЗАБЕКОВА (Назарова) Манижа Мухибулоевна,
1997 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

148) НАДИМ Шахид, 1996 года рождения, пакистанец, 
уроженец города Музаффаргарх Исламской Республики Пакистан;

149) НАЗАРКУЛОВА Айдана Абдурасуловиа, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

150) НАЗИРОВА Матлубахон Каримовна, 1981 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

151) НАЗИРОВА Нурзаада Замировна, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дочь Абдиламитова Альфия 2020 года рождения;

152) НАСИРДИНОВ (Насырдинов) Тохир Ачилович,
1984 года рождения, уйгур, уроженец города Ташкент Узбекской ССР.

Вместе с ним дети: Насырдинова Рамилям 2010 года рождения, 
Насырдинова Азалия 2012 года рождения;

153) НАСИРОВА Айзада, 1999 года рождения, кыргызка, 
уроженка Кара-Суйского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

154) НИЗОМОВА Умида Махмарасуловна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

15



166) ПЕРЕВОЗШПСОВА Елизавета Владимировна, орус, 
1988-жылы 0збек ССРинин Зарафшан шаарында туулган.

Аны менен бирге 2017-жылы туулган кызы Перевозникова Алла;

167) ПУРСАФФАРИ Захра Ибрагим, ирандык, 1990-жылы 
Иран Ислам Республикасынын Тегеран шаарында туулган.

Аны менен бирге 2013-жылы туулган кызы Шейхи Сарина;

168) РАЖАБОВА Садокат Фахриддиновна, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Зафарабад районунда туулган;

169) РАСУЛОВ Айбек Хатамович, кыргыз, 1998-жылы 
Тажикетан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

170) РАСУЛОВ Бактурбек Анварович, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

171) РАХИМБЕКОВА Нуриза Айбашовна, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

172) РАХИМБЕКОВА Умеда Садирдиновна, кыргыз,
2001- жылы Тажикстан Республикасынын Дуйшембу шаарында 
туулган;

173) РАХМАТУЛЛО кызы Азизахан, кыргыз, 1993-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

174) РАХМАТУЛОЕВ Мазхаридин Харфидинович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

175) РАХМОНОВ Куватбек Салмонович, кыргыз, 1971-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

176) РАХМОНОВА Дилафруз Нумонжон кизи, кыргыз, 
1994-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

177) РАШИДОВ Ражапали Абдиевич, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

16

155) НОДИРОВА Дилноза Аслидиновна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

156) НОЗИМОВА Орозгул Абдулманоновна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

157) НОМОЗОВ Зоирбек Хакимжон угли, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Норинского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

158) НОМОЗОВ Чингиз Хакимжон угли, 1992 года 
рождения, кыргыз, уроженец Норинского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

159) НУРМАТОВА (Парманова) Гулбубу Акматовна,
1962 года рождения, кыргызка, уроженка Баткенекого района Ошской 
области Киргизской ССР;

160) НУРУНБАЕВА (Аслонова) Ойша Кулиевна, 1959 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

161) ОМОНОВА Дурдонахон Рустамжон кизи, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ташлакского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

162) ОРОЗАЛИЕВ Снатулло Нуралиевич, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

163) ОХУНОВА Олмосхон (Олмосхан) Валижон кизи,
1997 года рождения, кыргызка, уроженка Кувинского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

164) ПАРПИЕВ Фарходжон Обиджон угли, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

165) ПИРБИЕВА (Джеенбаева) Гул рабой Сафаровна,
1988 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

16



178) РИСБАЙ (Рысбай) уулу Ражап, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

179) РУСБАЕВА (Тошбекова) Озодахон Абдувалиевна,
кыргыз, 1976-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

180) РУСТАМОВА (Рахмонова) Хурматой Комилжоновна,
кыргыз, 1996-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад 
облусунун Канибадам районунда туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Рустамова Гулина;

181) САБЫРОВА Дилбара Абубакировна, кыргыз,
1996-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

182) САДИР АЛИЕВ Гулжигит Улугбек угли, кыргыз,
2002-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

183) САДИРОВА Айнура Абдул вахобовна
(Абдулбахобовна), кыргыз, 1982-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган;

184) САДЫКОВА Элзат Имахмадовна, кыргыз, 1997-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

185) САИДБЕКОВА Алина Замировна, кыргыз, 2020-жылы 
Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад шаарында 
туулган;

186) САЙИТБЕКОВ Куватбек Сайитбекович, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

187) САЙНАЗАРОВ Жахонгир Рустамович, кыргъи,
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

188) САЙФИДИНОВА Турдихан Мехрожевна, кыргыз, 
1964-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Ахунбабаев районунда 
туулган;

17

166) ПЕРЕВОЗНИКОВА Елизавета Владимировна,
1988 года рождения, русская, уроженка города Зарафшан 
Узбекской ССР.

Вместе с ней дочь Перевозникова Алла 2017 года рождения;

167) ПУРСАФФАРИ Захра Ибрагим, 1990 года рождения, 
иранка, уроженка города Тегеран Исламской Республики Иран.

Вместе с ней дочь Шейхи Сарина 2013 года рождения;

168) РАЖАБОВА Садокат Фахриддиновна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Зафарабадского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

169) РАСУЛОВ Айбек Хатамович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

170) РАСУЛОВ Бактурбек Анварович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

171) РАХИМБЕКОВА Ну риза Айбашовна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

172) РАХИМБЕКОВА Умеда Садирдиновна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Душанбе Республики 
Таджикистан;

173) РАХМАТУЛЛО кызы Азизахан, 1993 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;

174) РАХМАТУЛОЕВ Мазхаридин Харфидинович,
2003 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

175) РАХМОНОВ Куватбек Салмонович, 1971 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

176) РАХМОНОВА Дилафруз Нумонжон кизи, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

17



189) САЛИЖАН Абулаким, уйгур, 1983-жылы Кытай Эл 
Республикасында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2009-жылы туулган Салижан 
Муслима, 2009-жылы туулган Салижан Мухамати, 2014-жьшы туулган 
Салижан Саид;

190) САЛИМОВА (Сарибаева) Гулбахор Жумабаевна,
кыргыз, 1977-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Ташлак 
районунда туулган;

191) САЛИМОВА Лутфия Сайнимоновна, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган кызы Шералиева Закия;

192) САРЫБАЕВ Улугбек Суйундукович, кыргыз,
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

193) САТТОРОВ Абдулазиз Маъмурович, кыргыз,
2003- жьшы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

194) САТТОРОВА Тошбиби Абдубакировна, кыргаз,
1997-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Канибадам районунда туулган;

195) САТЫБАЛДИЕВ Хоким Салохидинович, кыргыз,
2005-жылы Тажикстан' Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

196) САТЫБАЛДИЕВ Нурлис Мураталиевич, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

197) САТБ1БАЛДИЕВА Фотима Махмарежебовна, кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

198) САФ АР АЛИЕВА (Розикова) Парвина Бегижоновна,
кыргыз, 1989-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Абдулфатохов 
Давлатмурод, 2012-жылы туулган Абдулфатохов Валиджон;

18

177) РАШИДОВ Ражапали Абдиевич, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

178) РИСБАЙ (Рысбай) уулу Ражап, 1999 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

179) РУСБАЕВА (Тошбекова) Озодахон Абдувалиевна,
1976 года рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Узбекской ССР;

180) РУСТАМОВА (Рахмонова) Хурматой Комилжоновна,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан.

Вместе с ней дочь Рустамова Гулина 2016 года рождения;

181) САБЫРОВА Дилбара Абубакировна, 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

182) САДИРАЛИЕВ Гулжигит Улугбек угли, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ферганского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

183) САДИРОВА Айнура
(Абдулбахобовна), 1982 года рождения, 
Джергитальского района Таджикской ССР;

Абдулвахобовна
кыргызка, уроженка

184) САДЬПСОВА Элзат Имахмадовна, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

185) САИДБЕКОВА Алина Замировна, 2020 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Ханабад Андижанской области Республики 
Узбекистан;

186) САЙИТБЕКОВ Куватбек Сайитбекович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

187) САЙНАЗАРОВ Жахонгир Рустамович, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

18



199) СЕИТБЕКОВА Айзаада Азизовна, кыргыз, 1973-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

200) СЕИТМУРАТОВА Таджи Колдошевна, кыргыз, 
1962-жылы Кыргыз CCPhhhIi Ош облусунун Сулукту шаарында 
туулган;

201) СИДИКОВА Касиет Абдувалиевна, кыргыз, 1992-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

202) СОБИРОВА Мехрангез Бурибойевна, кыргыз,
2002- жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

203) СОБИРОВА (Толубаева) Махфуза Хайитбаевна,
кыргыз, 1992-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

204) СОГИНБОЕВА Хуршида Давронбек кизи, кыргыз,
2003- жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

205) СОГИНДИКОВА Нигера Абдукаримовна, кыргыз,
1988-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Ташлак районунда 
туулган;

206) СТАСЕНКО (Ревякина) Людмила Дмитриевна, орус, 
1968-жылы Украина ССРинин Донецк облусунда туулган;

207) СТАСЕНКО Ривекка Вичеславовна, орус, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Дуйшомбу шаарында туулган;

208) СТАСЕНКО Сарра Вичеславовца, орус, 1997-жьшы 
Тажикстан Республикасынын Дуйшомбу шаарында туулган;

209) СУЙУНБАЕВ Алтынбек Хиснидинович, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

210) СУРАНОВА Сафармахон Рафиковна, кыргыз, 
1968-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган;

19

188) САЙФИДИНОВА Турдихан Мехрожевна, 1964 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

189) САЛИЖАН Абулаким, 1983 года рождения, уйгур, 
уроженец Китайской Народной Республики.

Вместе с ним дети: Салижан Муслима 2009 года рождения, 
Салижан Мухамати 2009 года рождения, Салижан Саид 2014 года 
рождения;

190) САЛИМОВА (Сарибаева) Гулбахор Жумабаевна,
1977 года рождения, кыргызка, уроженка Ташлакского района 
Ферганской области Узбекской ССР;

191) САЛИМОВА Лутфия Сайнимоновна, 1998 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дочь Шералиева Закия 2018 года рождения;

192) САРЫБАЕВ Улугбек Суйундукович, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

193) САТТОРОВ Абдулазиз Маъмурович, 2003 года
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

194) САТТОРОВА Тошбиби Абдубакировна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

195) САТЫБАЛДИЕВ Хоким Салохидинович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

196) САТЫБАЛДИЕВ Нурлис Мураталиевич, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

197) САТЫБАЛДИЕВА Фотима Махмарежебовна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

19



211) СУЮБЕКОВ Мухиддин Муротжонович, кыргыз, 
1988-жылы 9збек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган;

212) ТАЛАНТБЕК кызы Венера, кыргыз, 1996-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Озген районунда туулган;

213) ТАШОВ Садирдин Шайхидинович, кыргыз, 2005-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

214) ТАШТАНОВА (Амирали кызы) Бибиойша 
Амиралиевна, кыргыз, 1990-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Таштанов 
Хаётулло, 2014-жылы туулган Таштанов Нишанбай, 2016-жылы 
туулган Таштанов Муслим;

215) ТЁ Неля, корей, 1951-жылы Озбек ССРинин Ташкент 
облусунун Уртачирчик районунда туулган;

216) ТЕЙИТОВ Абдугайым Кыргызбаевич, кыргыз, 
1983-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

217) ТЕМИРОВА Мээргул (Мээргул) Темировна, кыргыз,
1997- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

218) ТЕМИРОВА Дилбархан Мамашакировна, кыргыз,
1998- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2019-жылы туулган Тейитов 
Абдулхабиб, 2021-жылы туулган Тейитова Дильфуза;

219) ТИЛЛАЕВ (Тиллоев) Мухаммаджон Абдумаликович,
кыргыз, 2004-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун 
Б. Гафуров районунда туулган;

220) ТОГАЕВ Омадбек Турсунбой угли, кыргыз, 2002-жылы 
Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Булакбашы 
районунда туулган;

221) ТОИРОВ Неъматулло Улугбекович, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

20

198) САФАРАЛИЕВА (Розикова) Парвина Бегижоновна,
1989 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Абдулфатохов Давлатмурод 2011 года 
рождения, Абдулфатохов Валиджон 2012 года рождения;

199) СЕИТБЕКОВА Айзаада Азизовна, 1973 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Таджикской ССР;

200) СЕИТМУРАТОВА Таджи Колдошевна, 1962 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Сулюкта Ошской области 
Киргизской ССР;

201) СИДИКОВА Касиет Абдувалиевна, 1992 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

202) СОБИРОВА Мехрангез Бурибойевна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

203) СОБИРОВА (Толубаева) Махфуза Хайитбаевна,
1992 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

204) СОГИНБОЕВА Хуршида Давронбек кизи, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

205) СОГИНДИКОВА Нигера Абдукаримовна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ташлакского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

206) СТАСЕНКО (Ревякина) Людмила Дмитриевна,
1968 года рождения, русская, уроженка Донецкой области Украинской 
ССР;

207) СТАСЕНКО Ривекка Вичеславовна, 2001 года 
рождения, русская, уроженка города Душанбе Республики 
Таджикистан;

208) СТАСЕНКО Сарра Вичеславовна, 1997 года рождения, 
русская, уроженка города Душанбе Республики Таджикистан;

20



222) ТОЙГОНБАЕВА Назик Амирбековна, кыргыз,
1983- жылы Тажик ССРинрн Жергетал районунда туулган;

223) ТОЙЧИЕВ Баракатилло Муратович, кыргыз,
1990-жылы Тажик ССРиниц Жергетал районунда туулган;

224) ТОИЧУБОЕВА Наргиза Октамбоевна, кыргыз,
1994-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Ходжент районунда туулган;

225) ТОЙЧУЕВ Махмут Кокоевич, кыргыз, 1974-жылы Тажик 
ССРинин Жергетал районунда туулган;

226) ТОКУРОВ Мухаммедхаким Жолдошбаевич, кыргыз, 
1996-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

227) ТОКТОСУНОВА Мавлюда Абдилхамитовиа, кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

228) ТОШМАТОВА Сабина Акпаралиевна, кыргыз, 
2009-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

229) ТУЙЧИЕВА Мархамат Абдуакимовиа, кыргыз,
1984- жылы 0збек ССРинин Ташкент шаарында туулган;

230) ТУИЧУБАЕВА (Курбонова) Ульманой Сотиболдиевна 
(Сатиболдиевиа), кыргыз, 1959-жылы Тажик ССРинин Нау районунда 
туулган;

231) ТУЛАНОВ Исомидин Мулдабаевич, кыргыз, 1963-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Ходжаабад районунда туулган;

232) ТУРАКЕЛДИЕВА Ойиура Сайдахмадовна, кыргыз,
1989-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарывда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Адилов 
Абдулварис, 2012-жылы туулган Адилов Нурислам;

233) ТУРДИБОЕВ Бахтиёржон Муминжон угли, кыргыз, 
2002-жылы 0збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

209) СУЙУНБАЕВ Алтынбек Хиснидинович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

210) СУРАНОВА Сафармахон Рафиковна, 1968 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

211) СУЮБЕКОВ Мухиддин Муротжонович, 1988 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ферганского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

212) ТАЛАНТБЕК кызы Венера, 1996 года рождения, 
кыргызка, уроженка Узгенского района 0шской области Кыргызской 
Республики;

213) ТАШОВ Садирдин Шайхидинович, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

214) ТАШТАНОВА (Амирали кызы) Бибиойша 
Амиралиевна, 1990 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Таштанов Хаётулло 2011 года рождения, 
Таштанов Нишанбай 2014 года рождения, Таштанов Муслим 
2016 года рождения;

215) ТЁ Неля, 1951 года рождения, кореянка, уроженка 
Уртачирчикского района Ташкентской области Узбекской ССР;

216) ТЕЙИТОВ Абдугайым Кыргызбаевич, 1983 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБА0 Таджикской 
ССР;

217) ТЕМИРОВА Мээргул (Мээргул) Темировна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБА0 Республики 
Таджикистан;

218) ТЕМИРОВА Дилбархан Мамашакировна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБА0 Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Тейитов Абдулхабиб 2019 года рождения, 
Тейитова Дильфуза 2021 года рождения;

21 21



234) ТУРГАНБАЕВА Мохигул Мамажоновна, кыргьгз, 
1983-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Турганбаева 
Айжамал, 2015-жылы туулган Турганбаева Асема;

235) ТУРГУНБАЕВ Достонбек Бахтиер угли, кыргыз,
1995-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун
Кургантепе районунда туулган;

236) ТУХТАБАЕВА (Умурзакова) Манзура Раджабовна,
кыргыз, 1961-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган;

237) УБАЙДУЛЛАЕВ Адхамжон Туйчиевин, кыргыз, 
1988-жылы ©збек ССРинин Фергана облусунун Алтыарык районунда 
туулган;

238) УЗОКОВА Мадинабону Хасанбой кизи, кыргыз,
2001-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун
Кургантепе районунда туулган;

239) УМАРБЕКОВ Козубай Суюндукович, кыргыз, 
1963-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

240) УМАРКУЛОВА Зубаракаи Бердибековна, кыргыз, 
1973-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

241) УМУРЗАКОВ Камчибек Эркинжон угли, кыргыз, 
2001-жылы взбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

242) УМУРЗАКОВ Амоиулло Таджимаматович, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районуг[да
туулган;

243) УСАРОВА Дилфуза Хусан кизи, кыргыз, 1994-жыды 
взбекстан Республикасынын Жизак облусунун Зарбдар районунда 
туулган;

244) УРАЗОВ Кулдош Маиазарович, кыргуз, 1967-жылы 
Тажик ССРинин Канибадам районунда туулган;

22

219) ТИЛЛАЕВ (Тиллоев) Мухаммаджон Абдумаликович,
2004 года рождения, кыргыз, уроженец Б. Гафуровского района 
Согдийской области Республики Таджикистан;

220) ТОГАЕВ Омадбек Турсунбой угли, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Булакбашинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

221) ТОИРОВ Неъматулло Улугбекович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

222) ТОЙГОНБАЕВА Назик Амирбековна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

223) ТОЙЧИЕВ Баракатилло Муратович, 1990 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

224) ТОЙЧУБОЕВА Наргиза Октамбоевна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ходжентсткого района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

225) ТОЙЧУЕВ Махмут Кокоевич, 1974 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

226) ТОКУРОВ Мухаммедхаким Жолдошбаевич, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

227) ТОКТОСУНОВА Мавлюда Абдилхамитовна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

228) ТОШМАТОВА Сабина Акпаралиевна, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

229) ТУЙЧИЕВА Мархамат Абдуакимовна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ташкент Узбекской ССР;

22



245) УРАЗОВА Мухаббат Кулдошевна, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2020-жыль1 туулган кызы Нуридинова Нурайда;

246) ФАРЗОНАИ Камал, кыргыз, 1990-жылы Тажик ССРинин 
Вахш районунда туулган;

247) ФАРХИДИНОВ Фуркатжон Айнидинович, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

248) ФОМ ЕНЮ К Александр Анатольевич, украин, 
1965-жылы Казак ССРинин Кокчетав шаарында туулган;

249) ХАЙТМАТОВ (Хаитматов) Адилбек Камчнбекович,
кыргыз, 1969-жылы Тажик ССРинин Шаартуз районунда туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Хаитматова Нуриза;

250) ХАЙИТБОЙ уулу Аскаралн, кыргыз, 2004-жылы Кыргыз 
Республикасынын Баткен облусунун Баткен районунда туулган;

251) ХАЙЫРОВА Асима Маноновна, кыргыз, 1990-жьшы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

252) ХАКИМОВА Бунафша Литфиллоевна, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

253) ХАЛБАЕВА (Махмадиерова) Ахлиёнхон Давлатовна,
кыргыз, 1976-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

254) ХАЛИКОВА Данагул Талиповна, кыргыз, 1970-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Кыпчаков 
Джасур, 2009-жылы туулган Кыпчакова Элиф;

255) ХАМИДОВА (Розикова) Мастона Бегижоновна, кыргыз, 
1987-жылы Тажик ССРицин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Фатхудинрв 
Худайберди, 2016-жылы туулган Хамидова Замира, 2017-жылы 
туулган Хамидова Зарина;

230) ТУЙЧУБАЕВА (Курбонова) Ульманой Сотиболдиевна 
(Сатиболдиевна), 1959 года рождения, кыргызка, уроженка Науского 
района Таджикской ССР;

231) ТУЛАНОВ Исомидин Мулдабаевич, 1963 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

232) ТУРАКЕЛДИЕВА Ойнура Сайлахмаловна. 198а_сода- 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Адилов Абдулварис 2010 года рождения, 
Адилов Нурислам 2012 года рождения;

233) ТУРДИБОЕВ Бахтиёржон Муминжон угли, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанского 
района Республики Узбекистан;

234) ТУРГАНБАЕВА Мохигул Мамажоновна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Турганбаева Айжамал 2010 года рождения, 
Турганбаева Асема 2015 года рождения;

235) ТУРГУНБАЕВ Достонбек Бахтиёр угли, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

236) ТУХТАБАЕВА (Умурзакова) Манзура Раджабовна,
1961 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадского района Таджикской ССР;

237) УБАЙДУЛЛАЕВ Адхамжон Туйчиевич, 1988 года 
рождения, кыргыз, уроженец Алтыарыкского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

238) УЗОКОВА Мадинабону Хасанбой кизи, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

239) УМАРБЕКОВ Козубай Суюндукович, 1963 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР;

23 23



256) ХАМИТОВ Батырбек Рахмонбердиевич, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

257) ХАМИТОВ Курбои Толубаевич, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

258) ХАМИТОВ Алмазбек Абдурахимович, кыргыз,
2001- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

259) ХАРИБЕКОВ Топчубай Арапбайевич, кыргыз,
1986- жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

260) ХВЕДЕЛИАНИ Михаил, грузин, 1987-жылы Грузия 
ССРинин Тбилиси шаарында туулган;

261) ХОДЖИМИРЗАЕВ Мирза Тургунбаевич, езбек, 
1966-жылы Озбек ССРинин Наманган облусунун Наманган шаарында 
туулган;

262) ХОЖАЕВА Бусалима Камал кизи, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кадамжай районунда 
туулган;

263) ХОЖИБЕКОВ Улаибек Абдисамадович, кыргыз,
1987- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ала-Бука районунда 
туулган;

264) ХОЖОБЕКОВ Нажи Сайидович, кыргыз, 1963-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган кызы Хожабекова Мадина;

265) ХОЛДОРОВ Дайирбек Дониёрбек угли, кыргыз,
1996-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

266) ХОЛМИРЗАЕВА Элиза Мирзабековна, кыргыз,
2007-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

267) ХОЛОВ Сайитбек Махмадюсупович, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

24

240) УМАРКУЛОВА Зубаракан Бердибековиа, 1973 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР;

241) УМУРЗАКОВ Камчибек Эркиижои угли, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Риштанского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

242) УМУРЗАКОВ Амоиулло Таджимаматович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

243) УСАРОВА Дилфуза Хусаи кизи, 1994 года рождения, 
кыргызка, уроженка Зарбдарского района Джизакской области 
Республики Узбекистан;

244) УРАЗОВ Кулдош Маназарович, 1967 года рождения, 
кыргыз, уроженец Канибадамского района Таджикской ССР;

245) УРАЗОВА Мухаббат Кулдошевна, 2000 года рождения, 
кыргызка, уроженка Канибадамского района Ленинабадской области 
Республики Таджикистан.

Вместе с ней дочь Нуридинова Нурайда 2020 года рождения;

246) ФАРЗОНАИ Камал, 1990 года рождения, кыргыз, 
уроженец Вахшского района Таджикской ССР;

247) ФАРХИДИНОВ Фуркатжон Айнидинович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

248) ФОМЕНЮК Александр Анатольевич, 1965 года 
рождения, украинец, уроженец города Кокчетав Казахской ССР;

249) ХАЙТМАТОВ (Хаитматов) Адилбек Камчибекович,
1969 года рождения, кыргыз, уроженец Шаартузского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ним дочь Хаитматова Нуриза 2006 года рождения;

250) ХАЙИТБОЙ уулу Аскарали, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Баткенского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

24



268) ХОЛОВА Мухаё Жумабаевна (Джумабаевна), кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Джолдошев 
Шамсулло, 2009-жылы туулган Жолдошова Элмира, 2016-жылы 
туулган Джолдошов Рахимжон;

269) ХОЛОВА Уулжан Михрожидиновна, кыргыз,
1999- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

270) ХОШБАКОВ Амирбек Махмадалиевич, кыргыз, 
1989-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

271) ХОШИМОВА Дилафруз Исмоиловна, кыргыз, 
1989-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Риштан районунда 
туулган;

272) ХУДАЙБЕРДИЕВ Козимжон Якубович, кыргыз, 
1968-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Ходжаабад районунда 
туулган;

273) ХУДАЙБЕРДИЕВ Бойомон Курвонбекович, кыргыз, 
1989-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда 
туулган;

274) ХУДАЙДАТОВА Сабзина Худайназаровна, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

275) ХУДОЁРОВ Азис Махмасаидович, кырг^в, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда 
туулган;

276) ХУЖАЕВА Махсуда Турдимухаммад кизи, кыргыз, 
1993-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

277) ХУЖАМБЕРДИЕВА Ойгуд Ботирали кизи, кыргыз,
2000- жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун Чует 
районунда туулган;

251) ХАЙЫРОВА Асима Маноновна, 1990 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

252) ХАКИМОВА Бунафша Литфиллоевна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

253) ХАЛБАЕВА (Махмадиерова) Ахлиёнхон Давлатовна,
1976 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР; ---------——

254) ХАЛИКОВА Данагул Талиповна, 1970 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Кыпчаков Джасур 2005 года рождения, 
Кыпчакова Элиф 2009 года рождения;

255) ХАМИДОВА (Розикова) Мастона Бегижоиовна,
1987 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Фатхудинов Худайберди 2010 года рождения, 
Хамидова Замира 2016 года рождения, Хамидова Зарина 2017 года 
рождения;

256) ХАМИТОВ Батырбек Рахмонбердиевич, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

257) ХАМИТОВ Курбон Толубаевич, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

258) ХАМИТОВ Алмазбек Абдурахимович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

259) ХАРИБЕКОВ Топчубай Арапбайевич, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР;

260) ХВЕДЕЛИАНИ Михаил, 1987 года рождения, грузин, 
уроженец города Тбилиси Грузинской ССР;

261) ХОДЖИМИРЗАЕВ Мирза Тургунбаевич, 1966 года 
рождения, узбек, уроженец города Наманган Наманганской области 
Узбекской ССР;

25 25



278) ХУСЕЙНОВА Манижа Шохимардоновна, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

279) ЦХАЙ Виктория Владиславовна, корей, 1996-жылы 
Озбекстан Республикасынын Ташкент облусунун Чирчик шаарында 
туулган;

280) ШАЙМАРДОНОВ Бакыт Сафаралиевич, кыргыз, 
1991-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2015-жылы туулган Сафаралиев 
Канатбек, 2017-жылы туулган Шаймардонова Аймээрим, 2019-жылы 
туулган Шаймардонова Айгерим, 2021-жылы туулган Шаймардонова 
Бибифатима;

281) ШАРИПОВА Фазилатхон Солижоновна, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

282) ШАХ Афтаб Ахмад, индус, 1968-жылы Индия 
Республикасынын Сринагар шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жьшы туулган Шах Худа, 
2021-жылы туулган Шах Абдул Хади;

283) ШЕЙХИ Давуд Горбанали, ирандык, 1984-жылы Иран 
Ислам Республикасынын Тегеран шаарында туулган;

284) ШЕРАЛИЕВ Рахматилло Исматович, кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

285) ШЕРМАМАТОВ Оятулло Шаимкул угли, кыргыз, 
2004-жылы ©збекстан Республикасынын Жизак облусунун Дустлик 
районунда туулган;

286) ШЕРМАТОВ Нурали Алимович, кыргыз, 1979-жылы 
Озбек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарында туулган;

287) ШОДИБЕКОВ Нурпаиз (Нурпайз) Жумабой угли,
кыргыз, 2003-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Чартак районунда туулган;

288) ЭРДАВЛАТОВА Разагул (Розагул) Борубаевна, кыргыз,
1990-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

26

262) ХОЖАЕВА Бусалима Камал кизи, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка Кадамжайского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

263) ХОЖИБЕКОВ Уланбек Абдисамадович, 1987 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ала-Букинского района Ошской области 
Киргизской ССР;

264) ХОЖОБЕКОВ Нажи Сайидович, 1963 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ним дочь Хожабекова Мадина 2008 года рождения;

265) ХОЛДОРОВ Дайирбек Доииёрбек угли, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

266) ХОЛМИРЗАЕВА Элиза Мирзабековна, 2007 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

267) ХОЛОВ Сайитбек Махмадюсупович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

268) ХОЛОВА Мухаё Жумабаевна (Джумабаевна),
1986 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дети; Джолдошев Шамсулло 2008 года рождения, 
Жолдошова Элмира 2009 года рождения, Джолдошов Рахимжон 
2016 года рождения;

269) ХОЛОВА Уулжан Михрожидиновна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

270) ХОШБАКОВ Амирбек Махмадалиевич, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

271) ХОШИМОВА Дилафруз Исмоиловна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

26



289) ЭРГАШЕВА Махфузахон Баходиржон кизи, кыргщз,
2002-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун
Жалалкудук районунда туулган.

Аны менен бирге 2020-жылы туулган уулу Ергашев Нурислам;

290) ЭРГАШОВА Шукрана Хуснидиновна, кыргыз,
2006-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

291) ЭШАНКЕЛДИЕВА Ажибубу Шамшидиновна 
(Шамсидиновна), кыргыз, 1967-жылы Тажик ССРинии Жергетал 
районунда туулган;

292) ЭШБОЕВА Гулзода Нишонбой кизи, кыргыз, 1999-жыды 
©збекстан Республикасынын Наманган облусунун Касансай районурда 
туулган;

293) ЭШОНКУЛОВ Абдурауф Нуруллоевич, кыргыз,
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Яван районунда туулган;

294) ЭШОНКУЛОВА Гулбахор Ахунбаевна, кыргыз,
2002- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

295) ЭШОНКУЛОВ Холмухаммад Нуруллоевич, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын Хатлон облусунун Яван 
районунда туулган;

296) ЮЛДАШЕВ Марибжон Сотволдиевич, езбек, 
1958-жылы ©збек ССРинин Наманган облусунун Задарыя районунда 
туулган;

297) ЮМАЙЕР Айзеретиайли, уйгур, 1996-жылы Кытай Эл 
Республикасында туулган;

298) ЮСУББОЕВ Мураджон Исроилжонович, кыргыз, 
1976-жылы ©збек ССРинин Наманган облусунун Янгикурган 
районунда туулган;

299) ЮСУПОВА Наргиза Бахтиёровна, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара районунда 
туулган;

27

272) ХУДАЙБЕРДИЕВ Козимжон Якубович, 1968 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

273) ХУДАЙБЕРДИЕВ Бойомон Курвонбекович, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

274) ХУДАЙДАТОВА Сабзина Худайназаровиа, 1998 года 
рождения, кыргызка. уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

275) ХУДОЁРОВ Азис Махмасаидович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ысык-Атинского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

276) ХУЖАЕВА Махсуда Турдимухаммад кизи, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

277) ХУЖАМБЕРДИЕВА Ойгул Ботирали кизи,
2000 года рождения, кыргызка, уроженка Чустского района 
Наманганской области Республики Узбекистан;

278) ХУСЕЙНОВА Манижа Шохимардоновиа, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

279) ЦХАЙ Виктория Владиславовна, 1996 года рождения, 
кореянка, уроженка города Чирчик Ташкентской области Республики 
Узбекистан;

280) ШАЙМАРДОНОВ Бакыт Сафаралиевич, 1991 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ним дети: Сафаралиев Канатбек 2015 года рождения, 
Шаймардонова Аймээрим 2017 года рождения, Шаймардонова 
Айгерим 2019 года рождения, Шаймардонова Бибифатима 2021 года 
рождения;

281) ШАРИПОВА Фазилатхон Солижоновна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

27



300) ЯХШИБАЕВ Диёрбек Равшанбек угли, кыргыз, 
1990-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден тартып кучуне кирет.

С.Н. Жапаров

28

282) ШАХ Афтаб Ахмад, 1968 года рождения, индус, уроженец 
города Сринагар Республики Индия.

Вместе с ним дети: Шах Худа 2008 года рождения, Шах Абдул 
Хади 2021 года рождения;

283) ШЕЙХИ Давуд Горбанали, 1984 года рождения, иранец, 
уроженец города Тегеран Исламской Республики Иран;

284) ШЕР АЛИЕВ Рахматилло Исматович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

285) ШЕРМАМАТОВ Оятулло Шаимкул угли, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Дустликского района Джизакской 
области Республики Узбекистан;

286) ШЕРМАТОВ Нурали Алимович, 1979 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Кувасай Ферганской области Узбекской ССР;

287) ШОДИБЕКОВ Нурпаиз (Нурпайз) Жумабой угли,
2003 года рождения, кыргыз, уроженец Чартакского района 
Наманганской области Республики Узбекистан;

288) ЭРДАВЛАТОВА Разагул (Розагул) Борубаевна,
1990 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

289) ЭРГАШЕВА Махфузахон Баходиржон кизи, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан.

Вместе с ней сын Ергашев Нурислам 2020 года рождения;

290) ЭРГАШОВА Шукрона Хуснидиновна, 2006 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

291) ЭШАНКЕЛДИЕВА Ажибубу Шамшидиновна 
(Шамсидиновна), 1967 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Таджикской ССР;

292) ЭШБОЕВА Гулзода Нишонбой кизи, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Касансайского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

28



293) ЭШОНКУЛОВ Абдурауф Нуруллоевич, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Яванского района Республики 
Таджикистан;

294) ЭШОНКУЛОВА Гулбахор Ахунбаевна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

295) ЭШОНКУЛОВ Холмухаммад Нуруллоевич, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Яванского района Хатлонской области 
Республики Таджикистан;

296) ЮЛДАШЕВ Марибжон Сотволдиевич, 1958 года 
рождения, узбек, уроженец Задарьинского района Наманганской 
области Узбекской ССР;

297) Ю МАЙЕР Айзеретиайли, 1996 года рождения, уйгур, 
уроженец Китайской Народной Республики;

298) Ю СУББОЕВ Мураджон Исроилжонович, 1976 года 
рождения, кыргыз, уроженец Янгикурганского района Наманганской 
области Узбекской ССР;

299) ЮСУПОВА Наргиза Бахтиёровна, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

300) ЯХШИБАЕВ Диёрбек Равшаибек угли, 1990 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

С.Н. Ж апаров

29




